
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 50/2019 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia  17 września 2019r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na sfinansowanie planowanego deficytu 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 869, poz. 2245), § 

13 ust. 1 Uchwały Nr III/12/18 Rady Gminy w Małym Płocku z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na 2019 rok, § 7 Uchwały Nr XIII/62/19 Rady Gminy Mały 

Płock z dnia 21 sierpnia 2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

 Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku do kwoty 320.000,00 zł w 2019 roku z 

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, w związku z dofinansowaniem 

zadania inwestycyjnego, tj. zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Małym Płocku. 

§ 2. 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2020-2026. 

 

§ 3. 

Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne gminy w latach spłaty pożyczki. 

 

§ 4. 

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            

  


